

# Iteration A/S

Arnold Nielsens Boulevard 72-74, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 51 19 00

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

**Fleming Hilskov**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Iteration A/S  
Arnold Nielsens Boulevard 72-74  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 21 51 19 00  
Stiftet: 1. februar 1999  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Bestyrelse**

Steen Skovgaard-Andersen, Formand  
Sten Madsen  
Fleming Svend Molin Hilskov

**Direktion**

Fleming Svend Molin Hilskov, Adm. direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er beskæftigelse af konsulenter inden for IT-branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476.837 mod 1.294.671 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269.545 mod 49.871 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>476.837</b>	<b>1.294.671</b>
1 Personaleomkostninger	-745.709	-1.230.798
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-690	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-269.545</b>	<b>63.873</b>
2 Skat af årets resultat	0	-14.002
<b>Årets resultat</b>	<b>-269.545</b>	<b>49.871</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	49.871
Disponeret fra overført resultat	-269.545	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-269.545</b>	<b>49.871</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	21.900	21.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.900	21.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.900</b>	<b>21.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.133.921	1.753.324
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	17.964
Andre tilgodehavender	841	841
Periodeafgrænsningsposter	4.428	13.396
Tilgodehavender i alt	1.159.190	1.785.525
Likvide beholdninger	622.790	871.111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.781.980</b>	<b>2.656.636</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.803.880</b>	<b>2.678.536</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	540.000	540.000
4	Overført resultat	<u>-13.228</u>	<u>355.316</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>526.772</u></b>	<b><u>895.316</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.149	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.225.656	1.428.500
	Anden gæld	36.943	354.720
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.360</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.108</u>	<u>1.783.220</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.277.108</u></b>	<b><u>1.783.220</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.803.880</u></b>	 <b><u>2.678.536</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	616.342	1.033.890
Pensioner	50.000	92.500
Andre omkostninger til social sikring	9.647	13.875
Personalemkostninger i øvrigt	69.720	90.533
	<b>745.709</b>	<b>1.230.798</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	14.036
Regulering af tidligere års skat	0	-34
	<b>0</b>	<b>14.002</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	540.000	540.000
	<b>540.000</b>	<b>540.000</b>
Selskabet har købt egne aktier i nom. værdi 108 t.kr. til kurs 91,6.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	355.317	404.445
Årets overførte overskud eller underskud	-269.545	49.871
Køb af egne aktier	-99.000	-99.000
	<b>-13.228</b>	<b>355.316</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder svarende til 18.000 kr.

Selskabet har en retableringsforpligtelse ved fraflytning af lejemål.
